UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TĐC Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 6 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung Nghị định số 107/2016/NĐ-

CP và Nghị định số 154/2018/NĐ-CP

Kính gửi: Các Sở: Công Thương, Y tế, Tài nguyên và Môi trường,

   Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây dựng.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

3130/UBND-KGVX ngày 17/6/2024 về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung Nghị định số 107/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 và Nghị định số

154/2018/NĐ-CP ngày 09/11/2018 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một

số quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Khoa học và Công nghệ;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND tỉnh về

việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số 107/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 và Nghị định số 154/2018/NĐ-CP ngày 09/11/2018 của Chính

phủ; Sở Khoa học và Công kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý dự

thảo Nghị định nêu trên (Tài liệu được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử)

và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ chậm nhất trong ngày 27/6/2024 để tổng

hợp, báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND tỉnh.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (tham gia góp ý);

- BBT Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2024-06-21T13:43:39+0700

		2024-06-21T16:54:35+0700

		2024-06-21T16:54:35+0700